[TPOEKT
BHecen 23.03.2017 1.
dunarosoit M.H.

O BHeceHMM HU3MEHEHUH B peuieHmue CoBerta

AemyTaTOB MYHUIHIAJLHOTO OKpyra
I'arapunckuii ot 27.12.2016 roga Ne 63/3 «O
Oro1KeTe MYHHIIUTIAIbHOTO oKpyra

Iarapunckuii Ha 2017 roax m mJIaHOBBIM
nepuoa 2018 u 2019 roxos»

B cootBercTBUU ¢ BromxernsiM koaekcom Poccuiickoit ®denepaiu, 3aKOHOM
Poccuiickoit @enepannu ot 06.10.2003 Nel31 «OO0 oOmmx NpuHUMIIAX OpraHU3ALUU
MeCcTHOTO camoynpasiieHusi B Poccuiickoit @enepanuny», 3aKOHOM ropojia MOCKBBI  OT
06.11.2002 Ne56 «OO0 opraHu3ali MECTHOI'O CaMOYINpaBlIE€HUs B ropoae MOocCKBe»,
3akoHoM ropona Mockebl oT 10.09.2008 Ne39 «O Or0IKETHOM YCTPONCTBE U
OrO/DKETHOM TIpoliecce B ropoae MockBe», YCTaBOM MYHHIIMIIAIBLHOTO OKpyTa
["arapunckuii, ¢ 3akoHoMm ropona MockBbl oT 23.11.2016 Ne42 «O Gromkere ropoja
MockBet Ha 2017 ron u mnaHoBbid nepuon 2018 u 2019 romoB» Ha OCHOBaHUU
nonoiHUTeapHOro coriamenus Nel ot 17.03.2017 x Cormamennro ot 21.12.2016
Nel100-18-2/10-16 o mpegocTaBieHUU CyOBEHIINN U3 OrOKeTa Topoia MOCKBBI OFOKETY
MYHUIUIIAIBHOTO ~ OKpyra  ['arapuHckuii  Juisi  OCYUIECTBICHHSI  TEpeIaaHHBIX
roCyJJapCTBEHHBIX MOJIHOMOYMI Toposia MockBbl, COBET JenyTaTOB MIPUHSII PEILICHUE:

1. Bnectu usmenenuss B pemenue CoBera JenyTaToB MYHUIIMIAIBHOIO
okpyra ['arapunckuii ot 27.12.2016 Ne 63/3 «O OromkeTe MYHHUIIMIAIBHOTO OKpyra
larapunckuit Ha 2017 rox u uianossiid nepuoa 2018 u 2019 romosy:

1.1. B myHKTE 2 perieHus:

- «o6mmit 06bem noxo10B Ha 2017 roa B cymme — 57 602,1 ThiC. py0.» 3aMEHUTH
Ha «o0umit 00beM 10x010B Ha 2017 rox B cymme — 57 567,2 ThIC. pyo.»

- «obmmit o6veM pacxomoB Ha 2017 trom B cymme — 57 602,1 ThIC. pYyO.»
3aMEHUTh Ha «o0mui 00beM pacxoaoB Ha 2017 roa B cymme — 57 567,2 ThIC. py0.».

1.2. u3noxuth npuioxenus 1,3,6 B HOBOM peAaklMU COTJIACHO MPHJIOKEHUSIM
1,2,3 k JaHHOMY pELIEHUIO.

1.3. Ha ocHoBanuu cT. 96 bBromxerHoro konaekca Poccuiickoit Penepanuun
OCTaTKH CPEJICTB MECTHOTI'O OIO/KeTa Ha Hayajio TeKyllero ¢uHaAHCOBOTO rojia B 00bemMe
541,6 TeIiCc. py0. HANIPAaBUTh HA YBEIUYEHUE PACXOJOB MECTHOTO OIOKETa, MPUII0KEHUE
2 K JaHHOMY pELICHHUIO.

1.4. Ha ocHoBanuu mpukaza ot 07.12.2016 Ne230m MunucrepctBa (HUHAHCOB
Poccuiickoit denepanyii BHECTH H3MEHEHUS B KOABbl ASKOHOMHYECKOI'O COAEpKAHUS
onepanuii (K2CO).

2. OnybOnukoBaTh HacTosmee pemieHne B OroiuieTeHe «MOCKOBCKHUM
MYHULMUIIAIIBHBIA BECTHUK» M Pa3MECTUTh Ha OQUIIMAILHOM CaiTe MYHUIMITAIBLHOTO
obpazoBanus ["'arapunckuii http://www.gagarinskoe.com/.

3.  KoHTponb 3a HCNOTHEHHEM HACTOSILIEr0 PEUICHUS BO3JIOKHUTH Ha [1aBy
MYHULUNIAIBHOTO OKpyra ['arapunckuit M.H. ®uiarosy.



[Ipunoxenue 1

K pemennto CoBeTa JIeMyTaToB
MYHUIUIIAJIBEHOTO OKpYTa
[Marapunckmit

ot 28.03.2017 r. Ne 68/3

[Tpunoxenue 1

Kk pemenuto CoBera AenyTaToB
MYHHIIAIIAJIBHOTO OKpYra
l'arapunckuit

o1 27.12.2016 T. Ne 63/3

HNcrounukn gopmMupoBaHus 10X010B 0I0/:KeTA
MYHHIUNAJbHOTO oKpyra I'arapunckuii na 2017 — 2019 rr.

Koapl 0101:KeTHOM KJIaccupukanumn HaumeHoBaHue noka3areJiei Cymma, (ThIC. pYO0.)

2017 r. 2018 . 2019 .
00 00000 00 0000 000 | HanoroBble W HEHAJIOTOBbIE 57 567,2 51921,8 51922,9
JM0XO0/IbI
01 02000 01 0000 110 | Hajor Ha 10X01bI hH3HYECKHX JIHIL 19 604,4 16 566,1 16 569,2
B Tom uncre:




01

02010

01

0000

110

Hanor Ha moxo/1el GU3HUECKUX JTUI]
C JIOXOJIOB, HCTOYHHUKOM KOTOPBIX
SIBJISICTCS HAJIOTOBBIM arcHT, 3a
HCKIIIOYCHHUEM JIOXOJIOB, B
OTHOIIEHUH KOTOPBIX HMCUHCICHHUE
W yIUTaTa HaJIOTa OCYIIECTBIISIOTCS
B COOTBETCTBHH CO CTaThsiMu 227,
227.1 u 228 HamoroBoro kojaekca
Poccuiickoit ®enepannu

16 034,4

13 364,1

13 400,0

01

02020

01

0000

110

Hasor Ha 1ox0/161 GU3HYECKUX JIUI]
C JIOXOAOB, TIONYYCHHBIX  OT
OCYILECTBICHUS EeSITEILHOCTH
(hbU3HYECKUMU JIALIAMH,
3apETUCTPUPOBAHHBIMH B KAaUECTBE
WH/IMBHTY ATbHBIX
MpeanpruHAMaTeei, HOTapUyCOB,
3aHUMAaIOIIHIXCS YacCTHOU
MPAKTHKOMH, aJBOKATOB,
Y4peIUBIITUX aBOKaTCKHUE
KaOWHETHI U JApYyTHX  JIWI,
3aHUMAIOIINXCS YacTHOH
MPAKTUKOW B COOTBETCTBHH CO
cratheil 227 HanoroBoro kojekca
Poccuiickoit ®enepannu

70,0

75,0

75,0

01

02030

01

0000

110

Hasor Ha 1ox0/161 GU3MYECKUX JIUI]
C  JOXOJOB, MOJTYYCHHBIX
(hbU3HYECKUMU JIALIAMHA B
COOTBETCTBUM CO cTaTbell 228
HamoroBsoro komekca Poccuiickoi
denepanuu

3500,0

31270

3094,2




16 90030 03 0000 140 [Ipoune MIOCTYIUICHUSA oT 5,0 3,0 1,0
JIEHEHBIX B3BICKaHUH (1ITpadoB)

00 00000 00 0000 000 | be3Bo3me3aHbIE NOCTYIICHUS 37 957,8 35 352,7 35 352,7
B Tom uncne:

02 30000 00 0000 151 Cy6BeHImn OromKeTam 37957,8 35352,7 353527
BHYTPUT'OPOJICKUX
MYHULAIAIBHBIX o0OpazoBaHui
ropoAoB (eaepaabHOr0 3HAYCHIS
Ha  BBIIOJHCHUC IICPCAaBaACMbIX
MOJTHOMOYHH CyOBeKTOB
Poccuiickoit ®enepannu
B Tom uucne:

02 30024 03 0001 151 CyOBeHIMn OromKeTam 1 694,8 1676,2 1676,2
BHYTPUT'OPOJICKUX
MYHULMIIAIbHBIX o0pazoBaHMi

ropoioB (ellepabHOr0 3HAYCHUS
Ha BBITIONIHEHWE TMEPEIaBACMbIX

TTOJTHOMOYHH CyOBEKTOB
Poccuiickoii  ®epepanmn  (Ha
coJep)kaHue MYHHUIIUTIATBHBIX
CITyKaIuX, OCYIIECTBIISIOIINX
OpraHu3aIHIo JIeSITENTBHOCTH

paliOHHBIX KOMHCCHUU IO JAelam
HECOBEPIICHHOJETHUX U 3alluTe
UX TIpaB)




02 30024 03 0002 151 CyOBeHIMn O10KETAM 3434,6 3384,0 3384,0
BHYTPUTOPOJICKHX
MYHUIHITATEHBIX obpazoBaHuit
ropofoB QenepanbHOr0 3HAUYCHHS
Ha BBINIOJIHEHHWE TepPEIaBacMbIX
TTOJTHOMOYHH CyOBEKTOB
Poccuiickoit ~ ®enepanuu  (Ha
coJep)kaHue MYHHUIUATBHBIX
CITyKaIluX, OCYIIECTBIISIFOIIUX
OpraHHU3alHIo JIOCYTOBOH,
COIMATHHO-BOCITUTATEIILHOM,
(U3KYIBETYPHO-03/I0POBUTEIIEHON
u CIIOPTUBHOW  pabOThI c
HaceJCHUEeM o MecTy
JKUTEITHCTBA)
02 30024 03 0003 151 CyOBeHImn OromKeTaM 6 157,1 6 081,2 6 081,2
BHYTPUTOPOACKUX
MYHUIHITATEHBIX obpazoBaHuit

ropoioB (ellepabHOrO 3HAYCHUS
Ha BBIMIOJIHEHWE TMEPEIABACMbIX

MTOJTHOMOYHIA CyOBEKTOB
Poccuiickoit ~ ®epepanmn  (Ha
coJiepKaHue MYHUIIHATEHBIX
CITyKaIuX, OCYIIECTBIISIOIINX
OpraHu3aIHIo OTIeKH,

MOTIEYNTENHCTBA U MATPOHAXKA)




02

30024

03

0004

151

CyOBeHIMn OromKeTam
BHYTPUTOPOJICKHX
MYHUIHITATEHBIX obpazoBaHuit
ropofoB QenepanbHOr0 3HAUYCHHS
Ha BBINIOJIHEHHWE TepPEIaBacMbIX
TTOJTHOMOYHH CyOBEKTOB
Poccuiickoit ~ ®enepanuu  (Ha
OpraHU3aIHI0 JOCYTOBOM u
COIMANTLHO-BOCITUTATELHON
paboTBl ¢ HaceleHHEeM II0 MECTY

JKUTEIIECTBA)

8302,3

8302,3

8302,3

02

30024

03

0005

151

CyOBeHtuu Oro/KETaM
BHYTPUTOPOACKUX
MYHHUIIUTIATBHBIX oOpa3oBaHuUit
ropofoB QenepanbHOr0 3HAYCHHS
Ha BBHIIOJHEHHE TIepeaBacMbIX
MTOJTHOMOYHIA CyOBbeKTOB
Poccuiickoit ~ ®enepanuu  (Ha
OpTaHU3AIHIO (bU3KYIBTYPHO-
03JIOPOBUTEILHON W CIOPTUBHOM
paboTBl ¢ HaceleHHEeM II0 MECTY
JKUTEITHCTBA)

15 909,0

15 909,0

15 909,0

02

49999

03

0000

151

MEKOI0IPKETHEIC
nepeaBacMbIe
OroKETaM BHYTPHUTOPOJICKHX
MYHHIIUATBHBIX oOpa3oBaHuit
ropoJIoB (peepaabHOr0 3HAYCHHUS

IIpoune
TpaHC(epTHl,

2 460,0

0,0

0,0




IIpunoxenue 2

K pemenuto CoBeTa JemyTaToB
MYHHIIATIATBHOTO OKpyTa ['arapuHCcKuit
ot 28.03.2017 Ne 68/3

IIpunoxenue 3

K pemrenuto CoBeTa JenyTaToB
MYHHIIATIATBHOTO OKpyTa [ arapuHCcKuit
ot 27.12.2016 Ne 63/3

HN3meHeHHne BeIOMCTBEHHOH CTPYKTYPHI PacXo0/10B 0I0/1KeTa MyHHIIUIIAJIbHOT 0

okpyra I'arapunckuii Ha 2016 rox u uianoBbii nepuoa 2017 u 2018 roxos

HaumenoBaHnue
nokasareJis

Kopa no 6101:xeTHOM Kaaccupuranun

I'naBHoOrO
pacrnopsiguTesist
OI0MKEeTHBIX
CpeAcTB

Paznena/
Moapasnen

IIporpammuas/
HeNMporpaMMHa
sl CTAThS

HanpasJienn
e pacxoaoB/
K3CO

Cymma Ha roj

2017r.

2018r. 2019r.

Mynuyunansnolii
Tazapunckuii

OKpy2

Henporpammusie pacxonbl B
4acTh MIPEIOCTaBICHUS
MEXOF0KETHBIX
TpaHcdepToB
BHYTPHUTOPOICKHIX
MYHUITUIATBHBIX
00pa3oBaHMii

OromKeTaM

900

0103

33 A 04 00100

Hunie 6IOL[)KGTHI)I€

aCCUTI'HOBaHMsA

900

0103

33 A 04 00100

880
290

-180,00

DYHKIIMOHUPOBAHUE
IIpaBurensctBa Poccuiickoit
denepanyu, BBICILIUX
WCTIOIHUTENFHBIX ~ OPTaHOB
TrOCyJIapCTBEHHOMU BIIACTH
CyOBEKTOB Poccwuiickoit
denepanyu, MECTHBIX
aIMUHUACTpALIUN

900

0104

PyxoBonurens
aJIMUHUCTpaLMy/amnmnapara
Cosera aenyTaToB

900

0104

3150100100




WHple BBIIATEL TEPCOHATY
rOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIATBHBIX)  OKPYTOB,
32 HUCKJIIOYeHHeM  (QoHIa
OIUIaTHI TPY/a

900

0104

3150100100

122
211

-198,71

Donp OIJIaThI Tpyaa
HEePCOHALY TOCYAApPCTBEHHBIX
(MyHHLIMIIANBHBIX) OPTaHOB

900

0104

3150100100

121
211

458,71

Ilpowass 3akymka TOBapoOB,
pabor u yCIyT JUTSE
obecrneueHus
roCyIapCTBECHHBIX
(MyHUUMTIANBHBIX) HYXK]

900

0104

3150100100

244
226

-260,0

®dunancoBoe  obecrieueHne
HepelaHHbIX
BHYTPUT'OPOACKUM
MYHUIUATbHBIM
00pa3oBaHUsAM  TTOJHOMOYHIA
o COJICPKAHUIO
MYHUIUITAJIBHBIX CITYKAIIHX,
OCYIIECTBIISIOIIIX
OpPTaHU3AINI0 JICATEIFHOCTH
palloHHBIX ~ KOMHCCHII  TO
JieJlaM HECOBEPIICHHOJETHUX
Y 3alIMTE UX TIpaB

900

0104

33 A 0100100

IIpoyas 3akymka TOBapoB,
pador u ycIayr s
obecrieueHust
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUTIMTIQTBHBIX ) HY KT

900

0104

33 A 0100100

244
226

18,6

®uHaHCOBOE  ObOecrieueHune
nepeganHbIX
BHYTPHUTOPOJCKIM
MYHUIUITaJIbHBIM
00pa3oBaHUsM  TIOJTHOMOYHIA
o COJICPKAHUIO
MYHUIUIATIBHBIX CIYXKAIIHX,
OCYLIECTBIISIOIINX
OpraHU3aIHIo J0CYTOBOIA,
COLIMAIbHO-BOCIIUTATENbHOH,
(U3KYIBTYpHO-
03JI0POBUTEIILHON u
CIIOPTUBHOM paboTHI c
HaCeJICHHEM 1o MECTY
JKUTEIHCTBA

900

0104

33 A 01 00200

Ilpowass 3akymka TOBapoOB,
pabor u yCIyT JUTSE
obecrieueHus
roCyIapCTBECHHBIX
(MyHUUMTIANBHBIX) HYXK]

900

0104

33 A 01 00200

244
226

50,6

dunancoBoe obecrneueHune
nepeaHHbIX
BHYTPUTOPOICKAM
MYHHUIHIATEHBIM
00pa3oBaHUsIM  TTOJTHOMOYHIA
o COJEPIKAHHIO
MYHHULUIIAIBHBIX CIIyKAIIUX,
OCYIIECTBIISIOIINX
OpPraHMU3aIHIo OIIEKH,

900

0104

33 A 01 00400




MOMEYUTETHLCTBA u
naTpoHaxa

IIpouass 3akymka TOBapoOB, 900 0104 33 A 01 00400 244 75,9 0 0
pabor u yCIyT JUTSE 226
obecrieueHns
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUTIMTIQTBHBIX ) HY KT

N3MeHeHHe BeJOMCTBEHHOM CTPYKTYPbI PACX0/10B OK0KeTa MYHUIIMIIAJILHOT0 OKpyra I'arapunckuii
Ha 2017 roa n nuianoBbIil nepuon 2018 n 2019 roxoB Ha ocHoBaHuu cT. 96 Brox:KkeTHOrO KOAeKca
Poccuiickoii @enepaunu 3a cyeT OCTATKOB CPEJACTB MECTHOIO OK0/I2KeTa

Jpyrue Bonpocs! B 061acTu 900 1006 351101
COLIMAJILHOM MOJTUTHKH 01800
TlocoOust, KOMIIEHCALIMH U 900 1006 351101 321
HWHBIE COILIMAJBHBIE BBIIIATHI 01800 262 281,6 0 0
TpaxaaHam, Kpome
MyOJMYHBIX ~ HOPMATHBHBIX
00513aTeIbCTB
PykoBoautens 900 0104 31601
aJIMUHHUCTPAITIH 00100 0 0
IIpouass 3akymka TOBapoOB, 900 0104 31601 244
pador u ycIayr s 00100 226 260,0 0 0
obecrieyeHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUUMTOIANBHBIX) HYXK]
HUTOI'O 541,6




IIpunoxenue 3

K pemenuto CoBeTa JemyTaToB
MYHHIIATIATBHOTO OKpyTa ['arapuHCcKuit
ot 28.03.2017 Ne 68/3

[Ipunoxxenue 3

K pemeHuto CoBeTa JemyTaToB
MYHHUIIMTIAIBHOTO OKpyra ['arapuHckuit
ot 27.12.2016 Ne 63/3

HNcrounnkn puHancupoBanus aeduuura 0OroaxKeTa

MYHUIHMIAJIBHOTo okpyra I'arapunckuii Ha 2017 rog
U J1aHoBbId nepuoa 2018 u 2019 roawi

Kon 0ro1:keTHOI KiIaccupukanumn

HaumeHoBaHUe IJIaBHOT0 aIMUHUCTPATOpPa

IJIAaBHOI'0 HCTOYHUKOB
HCTOYHMKOB (PpMHAHCHMPOBAHUSA AepUUUTA
aJMHHHCTpPATOpa (punaHcupoBaHus
0ro1:xeTa ropoaa MockBbI H BHABI (IIOABH/IbI)
HCTOYHUKOB aepuuuTa MECTHOTO
HCTOYHUKOB
010/1KeTa

000 00 00 00 00 00 0000 000 N3MeHeHune oCTaTKOB CPEICTB 541,6

900 01050201 030000510 YBennueHne ocTaTKOB CPEICTB -

900 01 050201 03 0000 610

YMeHbIIIEHHE OCTaTKOB CPENICTB 541,6




